
Månadsmöte 3 juni 

Med en unik stil och en naturlig charm trollbinder 17-årige 
magikern Elton Sessler sin publik, oavsett om det är på nära håll 
eller från scenen. Hans fingerfärdighet och skickliga 
presentationer får åskådarna att häpna, skratta och fråga sig hur 
det är möjligt. Elton är både Nordisk och Svensk Juniormästare i 
Close up-magi. Tidigare i år var han mellanakt till Joe Labero 
under hans turné "A Magic Night".  

Eltons prisbelönta magi har snabbt gjort honom till ett av de mest 
lovande namnen inom branschen! 
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Välkommen till Församlingshuset 

Värsta allé 1. Mötena börjar kl.13. Kom i god tid för att få plats. Avgiften är 50 kr. 

Avs.: SPF Spångaveteranerna  
℅ Ann-Katrin Åslund  
Solhagavägen 12, 163 52 Spånga
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Månadsmöte 9 september 

Emil Ernebro (gitarr) och Filip Jers (munspel) är två 
unika musikanter på den svenska musikscenen. 
Ernebro och Jers tänjer på gränserna för vad deras 
instrument kan göra och låta som. Emil Ernebros 
fingerspel på gitarr är i absoluta världsklass och 
Filip Jers har kallats ”The Swedish Harmonica 
Sensation” av internationella musikjournalister samt 
blivit världsmästare på munspel. 

En vänlig  grönska och ljusa nätter, då ler livet! 
När du läser det här har de vackra körsbärsträden blommat ut såväl på Värsta Allé som i 
Kungsträdgården, men våren  slutar inte där, det finns mer att hämta! Hoppas att du tar dig 
tid att komma på vårens sista medlemsmöte 3 juni och missa inte våra grillkvällar i Grynings-
parken eller utflykten till Drottningholm i juli. Sommaren kan vara alldeles underbar med tid 
att träffa släkt och vänner, men det kan också vara en ensamhetens tid när många aktiviteter 
tar sommarlov. Då är det viktigt att vi ser varandra, hälsar, småpratar och kanske tar mod till 
oss och föreslår en fika eller en promenad. Det är roligt att träffas och roligt att möta nya 
vänner och sommaren blir då ännu ljusare. 
Hälsar 
Ann-Katrin, din ordförande 



Övriga aktiviteter  

• Grillkvällar den 11 juni, 8 juli samt 12 augusti  
Grillen i Gryningsparken, invid boulebanan, tänder vi ca kl. 16.30 och du är 
välkommen kl. 17 då det finns grillglöd. Du tar med dig önskad grillmat av det 
enklare slaget och grillar själv. Dessutom bör du ha med dig dryck, duka får du 
görs själv. Det finns bord och sittplats för ca 20 personer. 
      Åker du bil, ta gärna med dig en stol och kanske något enkelt litet bord för 
säkerhets skull. Vid dåligt väder ställer vi in. 
      Är du osäker på om det blir någon grillning, ring Åke Stöckel 070-69112 85 
eller Kristina Friberg 070-759 28 76. 

• Picknick  
Onsdagen den 16 juli kl.12 träffas vi nedanför Kina slott. Ta med något att äta 
och dricka, helst ett litet bord med stolar om du inte vill sitta i backen. Vi har 
kubbspelet med oss – det är roligt att spela och ger samtidigt bra 
balansträning.  
      Om du är bilburen, ta gärna med en billös kompis! Du har en P-plats i 
närheten. Du kan även åka kommunalt med Ekeröbussarna från Brommaplan 
till hållplats Kanton. Sedan får du promenera Kantongatan ca 1 km, men 
motion är ju nyttigt… Osäker om vädret? Stäm av med Thomas Sessler på 
0705-89 74 74. Välkommen! 

• Konstgruppen besöker Thielska Galleriet den 4 juni. I år firar Thielska Galleriet 
100 år som museum. Jubiléet inleds med utställningen Tillsammans, som utgår 
från att galleriet är ett resultat av gemensamma krafter. Vi åker pendeln 13.05 
från Spånga station. Ev. frågor – kontakta Evy Möller: 070-578 18 31. 

• Kulturvandring den 27 maj med start 9.45 från församlingshuset. 
Vandring längs ”Silverpilens” nedlagda järnväg från Spånga till Lövsta. Vi som 
orkar, går till Riddersvik 6,2 km, men man kan avvika och nå SL-buss 
 efter 3,7 km, 5,0 km eller 5,5 km. Sittunderlag och matsäck rekommenderas. 
Från Riddersvik finns bussarna 119 och 541 hem till Spånga. 

• Pubaftnar har vi på vår lokala pub, The Caledonian Inn. Kom och ta en öl eller 
ett glas vin. Stanna och ät en god middag om du känner för det. Puben öppnar 
kl. 16 och ser gärna att du kommer före kl. 17. Adress: Spånga kyrkväg 413. 

• Bridge spelas i församlingshuset. Efter sommaruppehållet startar vi fredagen 
den 5 september. Ulrika Siling på 073-735 41 00 kan svara på eventuella 
frågor. 

• Canastagruppen har sommaruppehåll fram till den 11 september. Sedan 
spelar de varannan torsdag, i udda veckor i Spånga center, Stormbyvägen 2. 
Närmare  information får du av Brittmari Ryman, 073-838 64 68. 

• Boule spelas måndagar, onsdagar och fredagar kl.13–15 i Gryningsparken. Vi 
spelar i nästan alla väder, hälsar Barbro Nyberg, 070-396 78 71. 

Mycket mer info hittar du på vår hemsida! Håll dig uppdaterad på 
spfseniorerna.se/spangaveteranerna

Glöm inte att meddela ny eller ändrad e-postadress, nytt eller ändrat 
telefonnummer till vår nya medlemssekreterare Carl Warholm: 
072-945 50 29 eller maila  till carl.warholm@gmail.com

http://spfseniorerna.se/spangaveteranerna
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